年  月  日

  島根県知事 様

住  所
〒

名  前
（団体の場合は名
称及び代表者名）

電話番号

寄 附 申 込 書

  下記のとおり島根県への寄附を申し込みます。

記

   １ 寄附金総額           円

  ２ 寄附金の事業指定内訳

事業の種類 寄附金額

 １ 産業の振興に関する事業                     円

 ２ 自然環境の保全に関する事業                     円

 ３ 医療・福祉の充実に関する事業                     円

 ４ 教育・文化の振興に関する事業                     円

 ５ 子どもの読書活動の促進に関する事業                     円

 ６ 竹島の領土権の確立に関する事業                     円

 ７  森林の保全及び整備に関する事業                     円

 ８ 防災対策の推進に関する事業                     円

 ９ 事業の指定をしない部分                     円

 ３ 寄附の方法（いずれかに○をつけてください。）

   ・納付書（納入通知書）払い   （後日、納付書を郵送します。なお、県外で納付

                     できる主な金融機関は「ゆうちょ銀行」と「み

ずほ銀行」となります。）

   ・口座振込           （後日、寄附金専用口座をお知らせします。

                     なお、振込手数料はご負担いただきますようお

願いします。）

    ・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄを利用したｸﾚｼﾞｯﾄｶｰﾄﾞ納付  ご利用可能なｸﾚｼﾞｯﾄｶｰﾄﾞは、｢MasterCard｣、

(※ 寄附金額 5,000 円以上)    「VISA」、「JCB」、「Diners Club」、「AMERICAN
EXPRESS」、のﾛｺﾞの入ったｶｰﾄﾞです。後日お知
らせする手続番号を使用して「Yahoo！公金支払
い」のｻｲﾄ上で手続きを行っていただきます。

  ４ お名前（団体名）、住所（市町村まで）について公表を希望されますか。

 （ 希望する ・ 希望しない ）  いずれかに○をつけてください。

５ 島根県に対するご意見、メッセージ等があればお書きください。